
UCHWAŁA NR 29/IV/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla sołtysów oraz określenia zasad jej 
otrzymywania

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 150,00 zł (słownie 
złotych: sto pięćdziesiąt).

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę ogólnych kosztów czynności związanych 
z pełnieniem funkcji sołtysa.

§ 2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa przez okres krótszy niż miesiąc, kwotę diety ustala się 
proporcjonalnie do liczby dni, w których wykonywano tę funkcję.

§ 3. Dieta dla sołtysów będzie wypłacana do 10. dnia miesiąca za poprzedni miesiąc rozliczeniowy, 
na konto bankowe wskazane przez sołtysa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu podjęcia niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: B2B670C1-CB56-477D-9FD5-6E74E4B78A7D. Podpisany Strona 1




